
s t e n d ā  –  m ū s ē j i e !
Nāciet, jautājiet, gūstiet prieku 
no mūsu grāmatām, žurnāliem, 
tematiskajiem izdevumiem!

27. februāris  – Dārza diena sadarbībā ar 
“Praktisko Latvieti” un “Lauku Avīzes Tematisko Avīzi”. 
13.00–14.00 kopā ar “Sējas un ražas avīzes” autori, 
agronomi un bioloģiskās lauksaimniecības speciālisti 
Āriju Rudlapu par Mēness ritmiem, kas ietekmē augu 
dzīvi – lapu, ziedu, augļu un sakņu dienām. Kā panākt, 
lai daba nāk talkā un ikgadējie dārza darbi veicas 
vieglāk un raža bagātāka?
14.00–15.00 Tematiskās Avīzes “Dekoratīvie krūmi” 
autoram dendrologam, Nacionālā Botāniskā dārza 
(Salaspils) direktoram Andrejam Svilānam varēs 
pajautāt, kā rūpēties par kokiem un krūmiem? 
Kādas ir košumdārza klasiskās vērtības un kādi 
“modes kliedzieni”?
15.00–16.00 Nacionālā Botāniskā dārza 
speciāliste, vairāku praktisko izdevumu 
un grāmatas  “Visu gadu ziedošs dārzs” 
autore Ilma Nereta pastāstīs par viegli 
kopjamu dārzu, kurā zied ziemcietes 
un droši ziemo rozes.

28. februāris  – Dzīvesprieka un veselības 
diena sadarbībā ar  “36,6 ºC” un “Mājas Viesis” . 
12.00–13.00 ar astroloģijas prognozēm un Mēness 
kalendāra skaidrojumu stendā 
viesosies serti� cēta astroloģe Aija 
Austruma.
13.00–14.00 par dabas enerģijas 
spēku, kas slēpjas minerālos, 
akmeņos un dārgakmeņos, zinās 
atbildēt dziedinošo rotu dizainere Irēne Ozere, kuras 
raksts publicēts “Ezoterikas ceļvedī” . 
14.00–15.00 par latvisko zīmju enerģiju, kas mūs 
sargā un stiprina, attīra mūsu domas un palīdz atgūt 
harmoniju, pastāstīs māksliniece un zīmju zinātāja 
Brigita Ektermane. 

1. marts  – Ģimenes diena. 
11.00–12.00 māksliniece Melānija 
Vilka ļaus atdzīvoties burtiem –  
zīmējumos tiem pārtopot par ziloni, 
kaķi, mašīnu...  Piepildīsies ikviena 
mazā lasītāja vēlme. 
12.00–13.00 varēs aprunāties 
ar bērnu iemīļotu dzejnieku Uldi 
Ausekli, kura dzejoļos žagata šķirsta žurnālu un rūķi 
pazīst katru puķi, un redzēt, kā top mākslinieces 
Signes Ērmanes-Ļitvinas ilustrācijas.
13.00–14.00 mūsu stendā būs īpaši svarīga persona – 
vairāku grāmatu varonis čau-čau šķirnes suns Rafī –  
kopā ar savu saimnieci Vitu Štelmaheri, kurai viņš 
atļāvis pierakstīt savus piedzīvojumus arī topošajā 
                                                                                    grāmatā  
            “Uzmanību, Rafī nāk!”.

Uz tikšanos!


